SINCE 1950

NIKKO RICA CORPORATION
Ascend-kanda, 10-2 Kanda-tomiyamacho, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0043 Japan

TEL : +81 3 5209 9870  FAX : +81 3 5209 9874

2016 年 3 月吉日

「サンホワイト P-1 ボトル品」 仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はサンホワイト P-1 につきまして格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび「サンホワイト P-1 ボトル品」につきまして、下記の通り容器の仕様を変更させて頂くこととなりま

したのでご案内申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

 サンホワイト P-1 ボトル品（内容量：400g）

【変更内容】

変更前 変更後

内蓋あり

パッキンなし

内蓋なし

パッキンあり

【変更時期】

在庫が無くなり次第随時切り替えさせて頂きます。

以上

【お問い合わせ】 フリーダイヤル 0120-25-3410

日興リカ株式会社

本    社 〒101-0043  東京都千代田区神田富山町 10 番地 2 ｱｾﾝﾄﾞ神田 3F   TEL : 03-5209-9865

関西支店    〒540-0046  大阪市中央区平野町 1-8-7 小池ビル 6F       TEL : 06-6232-2780